SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TTYT HOÀI NHƠN

Số:      /TB-TTHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Quan, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Nội dung tài liệu ôn tập đánh giá năng lực ngoại ngữ (Tiếng Anh) và đánh giá

kỹ năng tin học kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Gia Lai năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-SYT ngày 29/9/2025 của Sở Y tế về tuyển

dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Gia Lai năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 05/TB-HĐTD ngày 11/11/2025 của Sở Y tế tỉnh Gia

Lai về việc thông báo nội dung tài liệu ôn tập đánh giá năng lực ngoại ngữ (Tiếng

Anh) và đánh giá kỹ năng tin học kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Gia Lai

năm 2025;

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn xin thông báo nội dung tài liệu ôn tập đánh giá

năng lực ngoại ngữ (Tiếng Anh) và đánh giá kỹ năng tin học kỳ tuyển dụng viên

chức ngành Y tế tỉnh Gia Lai năm 2025.

(Phụ lục tài liệu ôn tập kèm theo)

Nội dung tài liệu ôn tập được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trung

tâm Y tế Hoài Nhơn “http://ttythoainhon.com.vn” và công khai tại bảng thông báo

vị trí tiền sảnh tầng 6, khu nhà A, số 428 Nguyễn Chí Thanh, phường Tam Quan,

tỉnh Gia Lai./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng, trạm y tế;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

http://ttythoainhon.com.vn/

		2025-11-12T08:12:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:44:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:44:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:44:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:45:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!